
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 68/435/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r.

w sprawie: pozytywnego zaopiniowania wniosku Burmistrza Miasta Mikołajki z dnia 14.11.2011r. o uzgodnienie w zakresie
zadań samorządowych w sprawie uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gruntów obrębu
miasta Mikołajki – Jezioro Mikołajskie i Jezioro Tałty.

Na podstawie art.17 pkt.6b ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U z 2003r.
Nr 80, poz.717 z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek Burmistrza Miasta Mikołajki z dnia 14.11.2011r. o uzgodnienie w zakresie zadań
samorządowych w sprawie uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gruntów obrębu miasta
Mikołajki – Jezioro Mikołajskie i Jezioro Tałty".

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: AB,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 68/435/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r.  [31.1 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_435.pdf

